



Valberedningens förslag till SASK styrelse 2025/2026

Nyval = påbörjar sin första period*

Sittande = har ett år kvar på sin period

Omval = påbörjar sin andra (eller tredje, fjärde osv.) period

Fyllnadsval = fyller en pågående period för en person som avgått i förtid

*En period för ordförande, revisorer samt sammankallande i valberedningen är 1 år. För övriga poster är en period 2 år.

Post	Namn	Period
Ordförande	Tina Sperring	Omval
Vice Ordförande	Robin Yourell Högberg	Omval
Sekreterare	Jenny N Paulsson	Omval
Kassör	Cecilia Risvall	Sittande
Ledamot 1	Lotta Wallander	Sittande
Ledamot 2	Felicia Scharin	Omval
Ledamot 3	Sofia Berglund	Nyval
Suppleant 1	Felicia Östman	Nyval
Suppleant 2	Elin Larsson	Fyllnadsval
Revisor, ordinarie	Ingela Bergare	Omval
Revisor, ordinarie	Ewa Carlefred	Omval
Revisor, suppleant	Camilla Appelgren	Omval

Valberedningen,
Emma Sandfjord, Maria Romner & Agnetha Andersson



Appendix, nya kandidater

Valberedningens förslag:

Förslag till ledamot 3 och suppleant 1 är för SASK nya personer, se presentationer nedan.

Ledamot 3

Sofia Berglund

Bor med familj och hundar i en stor villa i Söråker utanför Sundsvall. Den mesta fritiden går till hundarna och även diverse spel såsom tv-spel samt bräd- och rollspel. Är till vardags It-tekniker. Är utbildad djurvårdare och uppfödare och har ett stort intresse för avel och utvecklingen av aussien. Har just nu en ung aussie som är tänkt att tävla i olika grenar. Sofia har styrelsevana från flera olika typer av klubbar och föreningar, bland annat Västernorrlands kennelklubb. Ser och jobbar gärna för mer aktiviteter i klubben, något hon jobbat tidigare med i och med sitt engagemang i pudelklubben.

Suppleant 1

Felicia Östman

Bor tillsammans med man och två barn på Värmdö i Stockholm. I familjen finns Lazlo som är en australian shepherd på 2,5 år och även Lexus som är en MAS på snart 1 år. Utöver en aktiv vardag är utställning ett stort intresse för hela familjen. Hundarna tränas även i rallylydnad och lydnad. Vill med sin medverkan i styrelsen vara med och påverka avelsarbetets utveckling för en frisk, mångsidig ras som har vilja att arbeta, men även har en god exteriör och stabil mentalitet.

Suppleant 2

Elin Larsson

Elin är registrerad uppfödare för aussie, har tidigare fött upp raskatter. Haft aussie sen 2018. Har idag aussietiken Ösa som är 4 år. Bor i ett litet hus i skogen utanför Jönköping. Tränar bruksspår med Ösa. Erfarenhet från Svenska Ragdollklubben som delvis ansvarig för avelsarbetet samt deras tidning. Gillar statistik och avelsdata.